其余区域市管河湖）河湖全年全覆盖巡查 4次。虹桥商务区重点巡查时间为 4

月—11 月，每月全覆盖巡查一次，其余时间每两个月全覆盖巡查一次。Ⅱ类重

点区域（涉农区区政府所在街镇）河湖全年全覆盖巡查 2次。其余河湖，按巡查

长度不低于区域内河道总公里数的 60%的要求。全年累计任务量不少于 7480 公

里。

1.3 成果要求：每月编制一次巡查月报，印刷后向每家有关单位寄送 2本、项目

成果总结报告、项目工作报告。

2. 服务报酬、地点和期限

2．1服务报酬：

本合同服务报酬总额为 1300540元整（壹佰叁拾万零伍佰肆拾元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均已包含在本合同服务报酬中，甲方不再另

行向乙方支付其它任何费用。

2．2服务地点：甲方指定

2．3 服务期限：本合同服务期限：合同签订之日起至 2026 年 12 月 31 日，并交

付成果资料及完成预验收。

3．质量标准和要求

3．1 乙方所提供的服务质量标准按照国家标准或行业标准确定，上述标准不一

致的，以严格的标准为准。

3．2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。

4．权利瑕疵担保

4．1 乙方保证对其提供的服务享有合法权利，没有侵犯第三人的知识产权等权